
ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

December 2024

Dec 3

03 12 2024 18918

Sandra М * * 1 0.4

* ЧеГевара * 0 0.3

* Чай * 0

Gizmo * 0

Раст Д * 1 0.6

Локи * 0

Eclipse * 0

* Математик 0 0.3

Johnnyboy М 1

* Linda Ш 0

черные

89 4 5

Эл

1
5
5

2 6 8
5
5

1
2

(2)
5

7 4
1

6 9
1

9
2

(10)
4

1
2



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 1: Сняла красного 2, дала аргументы в поддержку версии дона, закупала руку 6 на критике

Игрок 2: жесткий противовес 1

Игрок 5: выиграл версию, снял шерифа на 3в3



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

December 2024

Dec 3

03 12 2024 18920

* Раст М * * 1 0.5

Без ника Д 1 0.4

Spicylicious 0

Linda М 1

Чай 0

* Математик * * 0

* Gizmo * * * 0

* Локи Ш 0

* Эл * * * 0 0.2

* Sandra * * * 0

черные

81 9 10

ЧеГевара

1
5
5

7
5
5

1
4

(9)
5

10 6

(1)
5

10
2

6

(10)
3
3

(6)
3
3



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 1: Снял красного вперед себя, дал отстрел на шерифа

Игрок 2: Был самым красным по столу, выиграл на 2в2

Игрок 9: Жесто играл против 1, оставил в противовес



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

December 2024

Dec 3

03 12 2024 18923

!* Математик Д * * 0 -0.7

Gizmo М * 0

Eclipse * * 1

Чай 1

Локи Ш * * 1

Эл * 1

!* Без ника 1 -0.5

Sandra М * 0

Раст * 1

Spicylicious 1

красные

ЧеГевара

1
5
5

7
5
5

1 7 3 10 4
10

2 10
9



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ


